
Referat FAU 7. januar 2019 

 

Tilstede:  Heidi Barvik, Ole Wiig, Roy Hustoft Flataukan, Fredrik Undheim, 

Henning Bonez, Kristen Helland, Jannecke Steen Hansen, Elisabeth S. 

Karlsbakk 

 

01/19 Elevkvelder 2019 

Heidi kom med innspill fra 7. trinn at de har lyst å invitere Hognestad og Rosseland 

på elevkvelden. FAU er positive til det, og ber klassekontaktene om å ta dette videre 

med representanter på de andre skolene. 

Slik blir elevkveldene: 

1. februar 

17.00-18.30  1. og 2. klasse 

19.00-20.30 5. og 6. klasse 

Kristen har ansvar for å ta med kassebeholdning. Roy og Ole tar ansvar for å starte, 

Jannecke og Kristen for å avslutte. 

8. februar 

17.00-18.30 3. og 4. klasse 

19.00-20.30 7. klasse Bryne, Rosseland og Hognestad skule 

Elisabeth har ansvar for å ta med kassebeholdning. Fredrik og Henning tar ansvar for 

å starte, Elisabeth for å avslutte.  

Elisabeth sender ut mail til alle klassekontakter. 

Rektor sender klasselister til FAU representanter på mail i forhold til beredskap, og 

publiserer datoer på hjemmesiden til skolen. 

Jannecke og Ole har kontroll på innkjøp av juice og gulerøtter. Kan ta et statusmøte 

på varebeholdning etter neste FAU møte, når første elevkveld er avholdt.  

 

02/19  Foreldremøte 2019 

Siri Abrahamsen kommer tirsdag 5. mars for å snakke om «gleding». Det blir avholdt 

to møter. 

1-3. trinn kl. 17.30-19.00 

4-7. trinn kl. 19.30-21.00 

Dato og klokkeslett må publiseres på hjemmesiden til skolen.  



03/19  Orientering om nasjonale prøver 

Rektor orienterte om resultatene fra nasjonale prøver for 5. trinn. 

Elevene skårer bra på engelsk og regning i forhold til resten av landet, men lesing er 

fortsatt svakest. Gjesdal gjør det bra på prøvene, og bruker SOL som hjelpemiddel. 

Kanskje Bryne skule kan lære noe av dem? Rektor har lagt en plan for Bryne skule 

for hvordan de skal jobbe videre med å forbedre lesingen hos elevene. 

Det ble poengtert fra FAU at det er viktig at lærerne har kontroll på rettskriving, 

systematikk og tegnsetting. 

 

04/19  Eventuelt 

Ukeplaner blir ofte distribuert eksempelvis mandag morgen, og det er litt sent i 

forhold til planlegging for foreldrene. Rektor tar dette opp med lærerne. 

Henning deltok på kommunalt FU hvor lekser ble diskutert. Kommunen ønsker 

innspill fra FAU i forhold til lekser og hva som er god lekse. Dette blir en sak på neste 

møte hvor FAU gir et innspill i saken. 

Rektor informerte om at skolen har fått tildelt midler til å oppgradere lys og lyd i store 

aula. 

 

Referent Elisabeth Karlsbakk  

 

 

 

 

 

 

 

 


